
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
č. objednatele 22/D/K/17 

k investiční akci 
„Rekonstrukce zasedací místnosti č. 301“ 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: město Trutnov 
Sídlo: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
IČO:  00278360 
DIČ:  CZ00278360 
zastoupený ve věcech smluvních: 
Mgr. Ivanem Adamcem – starostou města 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Ing. Petrem Seidelem, vedoucím oddělení správy budov (tel. 499 803 125) 
E-mail: seidel.petr@trutnov.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu: 124601/0100 

2. Zhotovitel: Ing. Ladislav Simon - interiéry 
Sídlo: Libušinka 824, 541 01  Trutnov 
Adresa pro doručování: Libušinka 824, 541 01  Trutnov 
IČO: 11164140 
DIČ: CZ480522020 
zastoupený ve věcech smluvních: 
Ing. Ladislav Simon 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Ing. Ladislav Simon (tel. 608 627 707) 
E-mail: simon.ladislav@seznam.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu: 1079353180247/0100 
 
 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje 
původní smlouva o dílo: 
 
 
1. Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o následující text: 
    „II.5. Provedení díla dále obsahuje méněpráce a vícepráce dle soupisu prací, který je 
přílohou dodatku č.1.“  
 
 



2 
 

2. V článku III se mění první věta, která nově zní: 
„ … v termínu od 24.10.2017 do 27.11.2017 …“ 
 
 
2. V článku IV. Cena za provedení díla  se bod IV.1. mění následovně 

„IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši: 
• Cena bez DPH: 703.384 Kč 
•  DPH: 147.711 Kč 
• Cena vč. DPH: 851.095 Kč 

 
z toho  
- Cena za dodávku zařízení interiéru (A) 

• Cena bez DPH: 399.000 Kč 
• DPH:    83.790 Kč 
• Cena vč. DPH: 482.790 Kč 

 
- Cena za stavební úpravy (B) 

• Cena bez DPH dle základní smlouvy:  259.396 Kč 
• Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:   50.393 Kč 
• Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:     5.405 Kč 
• DPH:        63.921 Kč 
• Cena celkem vč. DPH    368.305 Kč 

 
Cena za provedení díla se sjednává jako cena pevná, není ji tedy možné překročit.  
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři 
výtisky a zhotovitel obdrží dva výtisky. 
 
Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Trutnova 
číslo 2017_1180/20 ze dne 06.11.2017. 
 
I.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy 
zastupovat, je bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít. 
 
 

V Trutnově dne: ……………………. V …………. dne: ……………………. 

 

 ……………………. ……………………. 
 Město Trutnov  Ing. Ladislav Simon 
Mgr. Ivan Adamec, starosta města  
  
 
 
Příloha – Změnový rozpočet 


	I. SMLUVNÍ STRANY

